Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                              № ______

О признании утративших силу отдельных постановлений администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 19.05.2017 № 493 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального

контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах

городского округа город Первомайск Нижегородской области в отношении

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 03.05.2018 № 548 «О внесении изменений в

административный регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах городского округа город Первомайск Нижегородской области в

отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 19.05.2017 №493»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.07.2018 № 864 «Об утверждении положения о

порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории

муниципального образования»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.07.2021 № 866 «Об утверждении положения о

порядке осуществления муниципального контроля за соблюдением требований в

области охраны окружающей среды на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 30.07.2018 № 867 «Об утверждении положения о

порядке осуществления муниципального контроля за соблюдением требований в

области благоустройства на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 26.11.2018 № 1363 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области по исполнению муниципальной функции «Муниципальный лесной

контроль на территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 26.11.2018 № 1364 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль в

области благоустройства на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области»;

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 26.11.2018 № 1365 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль в

области охраны окружающей среды на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области».

2. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры

коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.l maysk.ru.

И.о.главы администрации Е.Н.Логинова